РОССИЙСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего
образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«Российский государственный

социальный университет» (РГСУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
РГСУ от 27 мая 2019 г. № 1042 «Об
увеличении стоимости обучения
в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2018 г. № 459-ФЗ
«О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
Правилами оказания платных образовательных услуг в Российском
государственном социальном университете, утвержденными приказом РГСУ
от 08 февраля 2017 г. № 200, на основании решения Ученого совета РГСУ
от 29 октября 2019 г. (Протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 5 приказа РГСУ от 27 мая 2019 г.
№ 1042 «Об увеличении стоимости обучения в 2019-2020 учебном году»,
дополнив таблицу пунктом 55 следующего содержания:

Курс
2019-2020
учебный

год

Стоимость обучения в год
(руб.)

№
п/п Код

Наименование
направления
подготовки

Направленность
(профиль)

Курс
2019-2020
учебный

год

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

55 40.06.01 Юриспруденция

Конституционное
право;

конституционный
судебный процесс,

муниципальное
право

3 177 300 88 600

2. Управлению учебно-методической работы и электронного обучения
(А.А. Козырь) в срок до 02 декабря 2019 г. внести данные о стоимости обучения

www.rgsu.net

http://www.rgsu.net

для поступающих в РГСУ (г. Москва) в 2019-2020 учебном году в
информационную систему 1С «Управление образовательным процессом».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор / / / /А " Н.Б.Починок

Исп.; А.И Гришкина
Тел,:14-77
Файл; 11 27-11м